MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO NO 2769/2023 Em 25 de julho de 2023

$gnna-u!!aigiPaL-ds41ulüggn
Protocolo: 7940/2023 de O1/08/2023 15:08
Docuríiento: Resposta no l à Indicação llo 3401/2023
Interessam PREFErrURA oo MUNÜÍplo OE ÁRARAQUARA

Destinatário: GER. DE ExpEDIENI E LE:GIS;LAllVO.

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento,887
ARARAQUARAZSP

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 3401/2023. de autoria do Vereador LINEU CARLOS DE ASSIS, sobre o
assunto, informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria õ«\unicipal de
Trânsito, Transporte e Imobilidade Urbana. solicitação atendida.

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

e Gabinete